
                                                                        
 

 
РІШЕННЯ 

двадцять шоста сесія VІ скликання 
 

від  10.10.2013 р. №1223 
 
Про  затвердження протоколу №6 від 01.10.2013р. 
засідання постійно діючої комісії з проведення конкурсу  
по наданню житлово-комунальних послуг з вивезення 
побутових відходів з території м. Коростеня та тексту договору  
на надання послуг з вивезення побутових відходів в м. Коростені 
 

З метою розвитку ринкових відносин, ліквідації монополії у сфері 
житлово-комунального господарства, відповідно до Закону України                  
“Про житлово-комунальні послуги”, постанови Кабінету Міністрів України від 
25.07.2005 р. № 631 “Про затвердження порядку проведення конкурсу                
з надання житлово-комунальних послуг,” та постанови Кабінету Міністрів 
України від 16.11.2011р. № 1173 “Питання надання послуг з вивезення 
побутових відходів”, керуючись п. 44 ч.1 ст. 26, 25 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Затвердити протокол №6 від 01.10.2013р. засідання постійно діючої комісії з 
проведення конкурсу по наданню житлово-комунальних послуг з вивезення 
побутових відходів з території м. Коростеня. (Додаток 1) 
2.  Затвердити текст договору на надання послуг з вивезення побутових   
відходів в м. Коростені з переможцем конкурсу Комунальним виробничо-
госпдарським підприємством (Додаток 2) 
 
 
Міський голова                                                                          В. Москаленко 
 
 
 
 
Секретар міської ради                                                    В. Ходаківський 
Заступник міського голови               Л. Якубовський 
Начальник управління ЖКГ               В. Мартинюк 
Начальник юридичного відділу                                      Т. Камінська                                      



 
 
 
 
 


